Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминекий район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг админнстрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 2022 года № < ^ г>- *

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации: ,

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договора аренды земельного участка (далее -  комиссия) в
составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава Администрации муниципального

образования «Майминекий район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Г еннадьевна -  исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминекий район»;

Полтавская Татьяна Владимировна -  заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминекий район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминекий район»;

Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминекий район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров аренды в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминекий район» Т.В. Полтавскую.

Г лава Администрации
муниципального образован
«Майминекий район»

П.В. Громов

у
Чй4i оз

03 ~СЗса ^
оЗ Н

с у
S оS иS °о яО- J3

os а  ^  *2
2s
о
*05Q.
ОсосЗ

Он

4<и
5 й>03 со

!? О-

я о.
I у
О  Я
4  S5 2
С ^

§ о
о  4о- йС s  я
О ?
* 2х =;
О  иЯ «

I

-2
О
4>

С.оU0)Нл

J2X-А
О)

озX
оз02
03о-
Е

CQ
Они
Я
>лс
X
3 я я<D4 о о сЗя
яч
§(D

к
СЗяX<Dя
Яяоз 2
р* н h> Ою оо
евCL«ия

03он«я>>я
X
яя<и
<DосЗя
я
s
20)

S
§ Йя S
ё §
е  ~5 ^СЗ од
е- 0
ЯО. S(D ия

аса
03си

сз
*3оси
С

<33я

сиО)
2оя
)S
3саосиhо
03
п
са

Ы ,

СПо
O n
Осо
О

О

очоСП
о
сп
СПо

о

са

о я
яй>
ао _
S- ® Й с
Си

теез
*=£

я  Я с; ^  3 «

«яя<L>*=t0)
са

§

оиояюооС*оя

-£
03
яо
4
с

о
ОО
со

O nсо

Я0
1оXляо
Ь

о
ZJси=5

<

03Но
Ч

с
'с

05яя
а
Си<и
<Dе
с*;(Яьг
о

>Я
ЯОоо£_

Cl w{ 1
>Я ио«ояяч

2сия
W

§ I
©  О.с S
S  «
Я  ^  0) ~
<иооя

ё
1=:

к  «я яя  я
03 еЗСи Он<и (и4 С( <и «и© о
« ск:
<п а« «о о

>Я 5Я
о  о
о  оо оОн си

CD СЗ

яо
)ЯЙси
)Яяг*ояя
2>кей

с
о
<
с; «
си О

2о >>
<ияя<D